Incassi e Post

Vendita CQ

Servizi di

Supporto e

Anagrafe

Servizio ai

Clienti e Gest.

Reclami

Supporto e

Monitoraggio

Rete

Filiali

proprie

ORGANIGRAMMA ISPF (POST SCISSIONE)

6

ORGANIGRAMMA NEOS FINANCE (POST SCISSIONE)

CdA

Controllo Service

Direttore Generale

Incassi e RecuperoGestione post vendita

7

SITUAZIONE INIZIALE AL 1 FEBBRAIO 2013

� L’organico di Neos Finance si compone di 550 risorse (è inclusa 1 risorsa in distacco out), cui si
aggiungono 6 risorse in distacco da Intesa Sanpaolo/altre Società del Gruppo

� L’organico di Intesa Sanpaolo Personal Finance (ex Moneta) si compone di 133 risorse, cui si
aggiungono 4 risorse in distacco da Intesa Sanpaolo/altre Società del Gruppo.

ORGANICO: dati generali

SITUAZIONE PRO-FORMA AL 1 APRILE 2013

� L’organico di Intesa Sanpaolo Personal Finance (post scissione) sarà composto da 656 risorse
(è inclusa 1 risorsa in distacco out), cui si aggiungono 8 risorse in distacco da Intesa Sanpaolo/
altre Società del Gruppo.

� L’organico di Neos Finance (post scissione) sarà composto da 27 risorse

8

ORGANICO ISPF pro-forma: distribuzione per INQUADRAMENTO

Inquadramento ex ISPF ex NEOS FINANCE Totale = ISPF new

Aree professionali 105 412 517

Quadri direttivi 1°e 2°liv 6 64 70

Quadri direttivi 3°e 4°liv 14 37 51

Dirigenti 8 10 18

Totale 133 523 656

9

ORGANICO ISPF pro-forma: distribuzione per GENERE

Genere ex ISPF ex NEOS FINANCE Totale = ISPF new

Femmina 83 329 412

Maschio 50 194 244

Totale 133 523 656

10

ORGANICO ISPF pro-forma: distribuzione per TIPO RAPPORTO

Full time/Part time ex ISPF ex NEOS FINANCE Totale = ISPF new

FULL-TIME 119 489 608

PART TIME 14 34 48

Totale 133 523 656

11

ORGANICO ISPF pro-forma: distribuzione per LOCALITA’

Località ex ISPF ex NEOS FINANCE Totale = ISPF new

ANCONA 5 5

BARI 18 18

BOLOGNA 69 308 377

BRESCIA 6 6

CAGLIARI 9 9

CATANIA 12 12

FORLI' 6 6

GENOVA 4 4

LUCCA 3 3

MESSINA 6 6

MILANO 17 17

MODENA 7 7

PADOVA 7 7

PARMA 5 5

PERUGIA 13 13

PESARO 7 7

PESCARA 12 12

RIMINI 7 7

ROMA 10 18 28

SASSARI 10 10

SESTO SAN GIOVANNI 54 54

TORINO 13 13

UDINE 7 7

VARESE 6 6

VENEZIA 8 8

VERONA 5 5

VICENZA 4 4

Totale 133 523 656